[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2019 г.                                                                                                                 № 35
с. Нижние Бузули
О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых актов
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством, руководствуясь представлением Свободненской городской прокуратуры от 31.05.2019 года № 2820-2019 «Об устранении нарушений уголовно-исполнительного законодательства», администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 29.12.2018 года № 39 «Об определении рабочих мест в организациях и предприятиях на территории Нижнебузулинского сельсовета, для лиц, осуждённых к наказанию в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы», признать утратившим силу.
2. Постановление администрации от 29.12.2018 года № 40 «Об определении вида обязательных работ, выполняемых осуждёнными в свободное от основной работы и учёбы время и определении перечня объектов для отбытия наказания», признать утратившим силу.

3. Данное постановление вступает в силу с момента принятия соответствующих нормативно-правовых актов в Свободненском районе.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев